



M. LE MAIRE
Mairie d'AUSSAC-VADALLE
61, rue de la République
16560 AUSSAC-VADALLE

A Magnac sur Touvre,
Le 10 mars 2015

Courrier envoyé en R+AR n° 1A 106 772 4594 9

Monsieur Le Maire,

Par la présente, nous réitérons notre demande de règlement du Décompte Général et Définitif relatif à l'exécution du chantier d'aménagement du restaurant scolaire et de construction de l'atelier municipal.

Comme vous vous en apercevrez, le décompte général et définitif fait apparaître la somme de 7 869,54 € TTC en restant dû à notre entreprise. Vous trouverez copie de ce décompte ci-joint au présent courrier. Toutefois, nous sommes destinataire d'un ordre de reversement édité par la Direction Générale des Finances Publiques, faisant apparaître un débit à notre charge de 22,80 €. Vous trouverez également ci-joint à la présente, copie de cet ordre de reversement.

Cet ordre de reversement ne peut être qu'une erreur au regard du Décompte Général et Définitif que nous avons transmis à M. GOUEDO. Nous vous demandons expressément de rectifier cette erreur.

En conséquence, nous vous mettons en demeure de nous régler la somme apparaissant sur le Décompte Général et Définitif, soit 7 869,54 € TTC.

A défaut de règlement, nous serons dans l'obligation de saisir la juridiction administrative compétente afin de faire valoir nos droits.

Je vous prie d'agréer, Monsieur Le Maire, l'expression de mes sentiments distingués

Le Gérant
Mr MANAT Stéphane

Pièces-jointes :

- Copie du D.G.D.
- Copie de l'ordre de reversement de la D.G. des Finances Publiques.

SARL TP SERVICES
9 rue de Mativo – 16600 MAGNAC SUR TOUVRE
Tél : 05.45.69.05.33 – Fax : 05.45.69.01.36
SIRET 491 704 045 00013 APE 4312A

Maitre d'ouvrage : Aussac Vadalle
16560 Aussac Vadalle

DECOMPTE GENERAL DEFINITIF

Affaire Aménagement restaurant scolaire
construction atelier municipal

MARCHE Tr FERME 14 942,61 €
Avenant 1 -2 666,50 €
OS 3 6 409,50 €
MARCHE Tr FCOND 21 484,10 €

Objet du marché

TVA 5,5% 0,00 €
TVA 20% 6 752,04 €

Titulaire du Marché
Charge des lot

TP Services
Terrassement VRD

Eléments de calcul de l'acompte	Montant	Montants cumulés depuis l'origine
A Avance et acompte en prix de base		
1 Montant de décompte n	40 169,71	40 169,71
2 Montant du décompte antérieur n	33 266,60	
3 Montant de l'acompte en prix de base		
(A1-A2)	6 903,11	
B Actualisation ou révision des prix		
1 Actualisation 0,0%	0,00	0,00
2 Montant cumulé figurant sur l'état		0,00
d'acompte antérieur		
3 Montant cumulé depuis l'origine		0,00
(B2+B1)		
TOTAUX HT	6 903,11	40 169,71
C Taxe sur la valeur ajoutée		
1a TVA au taux de 20%	1 380,62	1 380,62
1b TVA au taux de 5,5%	0,00	0,00
2 Montant cumulé figurant sur l'état		6 626,76
d'acompte antérieur		
3 Montant cumulé depuis l'origine		8 007,38
(C1a+C1b+C2)		
TOTAUX TTC	8 283,73	48 177,09
D Retenue de garantie		
1 Retenue de garantie du présent état 5%	414,19	RG 414,19
2 Montant cumulé figurant sur l'état		1 994,67
d'acompte antérieur		
3 Montant cumulé depuis l'origine		2 408,86
(D1+D2)		
E Pénalités		
1 Pénalités pour RDV de chantier et retards	0,00	0,00
2 Montant cumulé figurant sur l'état		6 420,00
d'acompte antérieur		
3 Montant cumulé depuis l'origine		6420,00
(E1+E2)		
Montant cumulé du marché	7 869,54	45 768,24

Exercice :

Chapitre :

Montant du dernier certificat : 30 354,20 €

Date du mandat :

N° du mandat :

Reçu le :

Visé par l'architecte le :

Olivier GOUEDO Architecte D.P.L.G.

Certifie qu'il peut être payé à l'entreprise

TP Services

sur le chapitre article du budget de l'exercice

le somme de : 7 869,54 €

Soit en toutes lettres :

l'ordonnateur



9, Rue de Malivo
16600 MAGNAC Sur Touvre
Tel: 05 45 69 05 33 - Télécopie 05 45 69 01 36
SARL au capital de 10 000 euros Siret 491 704 045 00013
APE 4312A - TVA FR 704 917 04045

COMMUNE D'AUSSAC VADALLE

Rue de la République
16560 AUSSAC VADALLE

Magnac sur Touvre, le 26 Février 2014

DECOMPTE GENERAL ET DEFINITIF

Projet de décompte général		u	Qté	Prix unitaire	Total ht
Objet: Restructuration de l'école et restaurant scolaire (TF) Construction d'un atelier communal (TC)					
Chantier: Restructuration de l'école et restaurant scolaire TRANCHE FERME					
1.1	GENERALITES	U	1		
1.1.1	définition de l'opération	U	1	10,00 €	10,00 €
1.1.2	Reconnaissance des lieux	U	1	30,00 €	30,00 €
1.1.3	Implantation	U	1	10,00 €	10,00 €
1.1.4	Matériaux	U	1	20,00 €	20,00 €
1.1.5	Dispositions techniques	PM			
1.1.6	Dossier de recollement	U	1	20,00 €	20,00 €
1.1.7	Nature des sols	U	1	10,00 €	10,00 €
1.1.8	Protection de l'environnement	U	1	20,00 €	20,00 €
1.1.9	Dimensions des canalisations	U	1	20,00 €	20,00 €
1.1.10	Rapport avec l'administration	U	1	20,00 €	20,00 €
1.1.11	Plans d'exécution	U	1	0,00 €	0,00 €
1.1.12	Epuisement	U	1	20,00 €	20,00 €
1.1.13	Coordination	U	1		
SOUS TOTAL 1					180,00 €
1.2	DESCRIPTION DES OUVRAGES				
SOUS TOTAL 2					0,00 €
1.3	HYGIENES SECURITE ET NETTOYAGE	ENS	1	250,00 €	250,00 €
1.3.1	Hygiène-sécurité et nettoyage				250,00 €
SOUS TOTAL 3					
1.4	NOTA IMPORTANT				
SOUS TOTAL 4					0,00 €
1.5	TRAVAUX PREPARATOIRES	ENS	1	100,00 €	100,00 €
1.5.1	Implantation				100,00 €
SOUS TOTAL 5					
1.6	TERRASSEMENT REMBLAIEMENT	PM			
1.6.1	Généralités				
1.6.2	Décapage terre végétale	M2	130	3,00 €	390,00 €
1.6.2.1	Sur 20 cm d'épaisseur	M3	26	11,00 €	286,00 €
1.6.3	Terrassement-remblaiements	M3	26	7,00 €	182,00 €
1.6.4	Evacuation des déblais				
1.6.5	Remblaiement	M2	155,24	2,10 €	326,00 €
1.6.5.1	Feutre non tissé type BIDIM compris relevés	M3	57,12	22,00 €	1 256,64 €
1.6.5.2	Empierrement calcaire 40/70 compacté sur 50 cm d'épa	M2	118,04	4,10 €	483,96 €
1.6.5.3	Couche de finition en calcaire 0/30 sur 20 cm d'épa	U	2	265,00 €	530,00 €
1.6.6	Essai a la plaque	ENS	1	150,00 €	150,00 €
1.6.7	Chargement et transport				
SOUS TOTAL 6					3 604,61 €
1.7	RESEaux EAUX PLUVIALES	PM			
1.7.1	Généralités	ML	37	17,00 €	629,00 €
1.7.2	Tranchées pour réseaux				
1.7.3	Canalisations d'évacuation des eaux pluviales	ML	37	9,50 €	351,50 €
1.7.3.1	Diamètre diam 125				
1.7.4	Regards E.P	U	5	165,00 €	825,00 €
1.7.4.1	Avec tampon fonte série légère	ENS	1	500,00 €	500,00 €
1.7.5	Puisard d'infiltration	ENS	1	2 550,00 €	2 550,00 €
1.7.6	Cuve de récupération d'eau de pluie 3000 litres	ENS	1	300,00 €	300,00 €
1.7.7	Contrôle réseau EP et hydrocarbure				
SOUS TOTAL 7					5 155,50 €

Escompte néant. Taux de pénalités de retard trois fois le taux légal (art. 441-6 du code de commerce) indemnités forfaitaires pour frais de recouvrement 40 €. La marchandise reste notre propriété jusqu'au complet paiement de son prix.



9, Rue de Mativo
16600 MAGNAC Sur Touvre
Tel: 05 45 69 05 33 - Télécopie 05 45 69 01 36
SARL au capital de 10 000 euros Siret 491 704 045 00013
APE 4312A - TVA FR 704 917 04045

COMMUNE D'AUSSAC VADALLE
Rue de la République
16560 AUSSAC VADALLE

Magnac sur Touvre, le 26 Février 2014

DECOMPTE GENERAL ET DEFINITIF

Projet de décompte général		u	Qté	Prix unitaire	Total ht
1.8	RESEAUX EAUX USEES EAUX VANNE ECOLE				
1.8.1	Généralités	ENS	1	250,00 €	250,00 €
1.8.2	Découpe d'enrobé	ML	50	17,00 €	850,00 €
1.8.3	Tranchées pour réseaux				
1.8.4	Canalisations d'évacuation des EU-EV	ML	50	9,50 €	475,00 €
1.8.4.1	Diamètre 125 mm				
1.8.5	Remblaiement	M3	13,8	17,50 €	241,50 €
1.8.5.1	Dans les fouilles	U	1	2 045,00 €	2 045,00 €
1.8.6	Séparateur à graisse				
1.8.7	Regards E.U.-E.V	U	5	200,00 €	1 000,00 €
1.8.7.1	Avec tampon fonte étanche série légère	U	1	185,00 €	185,00 €
1.8.8	Tabouret siphon	ENS			
1.8.9	Ensemble de relevage	PM			
1.8.9.1	Regard pour pompe de relevage	ENS	1	350,00 €	350,00 €
1.8.10	Contrôle réseau EU-EV et hydrocurage				
SOUS TOTAL 8					5 396,50 €
1.9	RESEAUX DIVERS				
1.9.1	Tranchées techniques	PM			
1.9.2	Grillages avertisseurs	ENS	1	20,00 €	20,00 €
1.9.3	Fourreaux				
1.9.3.1	Fourreaux TPC aluillé rouge diam 100 mm	ML	2	18,00 €	36,00 €
SOUS TOTAL 9					56,00 €
1.10	ASSAINISSEMENT AUTONOME MAIRIE ET ECOLE				
1.10.1	Découpe d'enrobé	ML			
1.10.2	Tranchées pour réseaux	ML			
1.10.3	Canalisations d'évacuation des EU-EV				
1.10.3.1	Diamètre 125mm HP	ML			
1.10.4	Remblaiement				
1.10.4.1	Remblaiement dans les fouilles	M3			
1.10.5	Raccords d'enrobé	M2			
1.10.6	Regards EU EV				
1.10.6.1	Regards EU EV avec tampon fonte étanche série légère	U			
1.10.7	Ensemble d'épuration et de traitement	ENS			
1.10.8	Filtre à sable vertical	ENS			
1.10.9	Contrôle réseau EU EV et Hydrocurage	ENS			
1.10.10	Epandage terre végétale	M2			
1.10.11	Reduction des aires enherbées				
1.10.11.1	Mise en place d'un revêtement calcaire	M2			
SOUS TOTAL 10					0,00 €
1.11	DIVERS				
1.11.1	D.O.E	ENS	1	200,00 €	200,00 €
SOUS TOTAL 11					200,00 €
TOTAL H.T TRANCHE FERME					14 942,61 €
TVA 19,60 %					2 928,75 €
TOTAL TTC TRANCHE FERME					17 871,36 €
AVENANT N°1					
Moins value					
1.7.6	Cuve de récupération d'eau de pluie 3000 litres				-2 550,00 €
1.7.7	Contrôle réseau EP et hydrocarbure				-300,00 €
1.8	RESEAUX EAUX USEES EAUX VANNE ECOLE				-5 396,50 €
1.9	RESEAUX DIVERS				-38,00 €
TOTAL HT avenant n°1 TRANCHE FERME					-8 284,50 €
TVA 19,6%					-1 623,76 €
TOTAL TTC avenant n°1 TRANCHE FERME					-9 908,26 €

Escompte néant. Taux de pénalités de retard trois fois le taux légal (art. 441-6 du code de commerce) indemnités forfaitaires pour frais de recouvrement 40 €. La marchandise reste notre propriété jusqu'au complet paiement de son prix.



9, Rue de Mativo
16600 MAGNAC Sur Touvre
Tel: 05 45 69 05 33 - Télécopie 05 45 69 01 36
SARL au capital de 10 000 euros Siret 491 704 045 00013
APE 4312A - TVA FR 704 917 04045

COMMUNE D'AUSSAC VADALLE
Rue de la République
16560 AUSSAC VADALLE

Magnac sur Touvre, le 26 Février 2014

DECOMPTÉ GENERAL ET DEFINITIF

Projet de décompte général		u	Qté	Prix unitaire	Total ht
1.12	OPTION	M2	495	21,00 €	0,00 €
1.12.1	Réfection de revêtement enrobé de la cour				
1.12.1.1	PV pour contournement du bac à sable	ML	6	32,00 €	0,00 €
1.12.2	Raccords d'enrobé sur partgie mairie				
1.12.3	Traces routiers	U	1	100,00 €	0,00 €
1.12.3.1	Tracés de place parking	U	1	100,00 €	0,00 €
1.12.3.2	Tracés pour signalisation PMR	ENS	1	335,00 €	0,00 €
1.12.3.3	Tracés pour jeux d'enfants (terrain de foot, marelle)				
TOTAL HT OPTION TRANCHE FERME					0,00 €
TVA 19,6%					0,00 €
TOTAL TTC OPTION TRANCHE FERME					0,00 €

Chantier: Construction d'un atelier municipal TRANCHE CONDITIONNELLE		u	Qté	Prix unitaire	Total ht
1.1	GENERALITES				
1.1.1	definition de l'opération	U	1	10,00 €	10,00 €
1.1.2	Reconnaissance des lieux	U	1	30,00 €	30,00 €
1.1.3	Implantation	U	1	10,00 €	10,00 €
1.1.4	Matériaux	U	1	20,00 €	20,00 €
1.1.5	Dispositions techniques				
1.1.6	Dossier de recollement	PM			
1.1.7	Nature des sols	U	1	20,00 €	20,00 €
1.1.8	Protection de l'environnement	U	1	10,00 €	10,00 €
1.1.9	Dimensions des canalisations	U	1	20,00 €	20,00 €
1.1.10	Rapport avec l'administration	U	1	20,00 €	20,00 €
1.1.11	Plans d'exécution	U	1	20,00 €	20,00 €
1.1.12	Epuisement	U	1	0,00 €	0,00 €
1.1.13	Coordination	U	1	20,00 €	20,00 €
SOUS TOTAL 1					180,00 €
1.2	DESCRIPTION DES OUVRAGES				
SOUS TOTAL 2					0,00 €
1.3	HYGIENES SECURITE ET NETTOYAGE				
1.3.1	Hygiène-sécurité et nettoyage	ENS	1	200,00 €	200,00 €
SOUS TOTAL 3					200,00 €
1.4	NOTA IMPORTANT				
SOUS TOTAL 4					0,00 €
1.5	TRAVAUX PREPARATOIRES				
1.5.1	Implantation	ENS	1	100,00 €	100,00 €
SOUS TOTAL 5					100,00 €
1.6	TRAVAUX DE DEMOLITION DEPOSES				
1.6.1	Vidange de la fosse existante	ENS	1	300,00 €	300,00 €
1.6.1.1	Vidange de la fosse existante	PM			
1.6.2	Dépose du système d'assainissement	ENS	1	1 650,00 €	1 650,00 €
1.6.2.1	Démolition fosses	PM			
1.6.2.2	Dépose canalisations compris tranchées	PM			
1.6.2.3	Dépose de tous éléments existants intérieurs	PM			
1.6.2.4	Rebouchage des trous et tranchées compris compactage	PM			
1.6.2.5	Réglage des profils	PM			
1.6.3	Déplacement cuve de fuel	ENS	1	1 800,00 €	1 800,00 €
1.6.3.1	Dégazage de la citerne	PM			
1.6.3.2	Dépose repose de la citerne	PM			
1.6.3.3	Nettoyage du sol pollué	PM			
SOUS TOTAL 6					3 750,00 €

Escompte néant. Taux de pénalités de retard trois fois le taux légal (art. 441-6 du code de commerce) indemnités forfaitaires pour frais de recouvrement 40 €. La marchandise reste notre propriété jusqu'au complet paiement de son prix.



9, Rue de Malivo
16600 MAGNAC Sur Touvre
Tel: 05 45 69 05 33 - Télécopie 05 45 69 01 38
SARL au capital de 10 000 euros Siret 491 704 045 00013
APE 4312A - TVA FR 704 917 04045

COMMUNE D'AUSSAC VADALLE
Rue de la République
16560 AUSSAC VADALLE

Magnac sur Touvre, le 26 Février 2014

DECOMPTE GENERAL ET DEFINITIF

Projet de décompte général		u	Qté	Prix unitaire	Total ht
1.7	TERRASSEMENT REMBLAIEMENT	PM			
1.7.1	Généralités				
1.7.2	Décapage terre végétale	M2	327,54	2,00 €	655,08 €
1.7.2.1	Sur 20 cm d'épaisseur				
1.7.3	Terrassement	M3	49,13	11,00 €	540,43 €
1.7.3.1	En déblai sur l'emprise du bâtiment				
1.7.4	Remblaiement sur l'emprise du bâtiment	M2	347,54	2,10 €	729,83 €
1.7.4.1	Feutre non tissé type BIDIIM compris relevés	M3	65,51	18,65 €	1 221,76 €
1.7.4.2	Empierrement calcaire 0/20 compacté sur 20 cm d'épa	U	3	265,00 €	795,00 €
1.7.5	Essai a la plaque	ENS	1	500,00 €	500,00 €
1.7.6	Chargement et transport				
	SOUS TOTAL 7				4 442,11 €
1.8	RESEAUX EAUX PLUVIALES POUR LE BATIMENT				
1.8.1	Tranchées pour réseaux	ML	75	18,00 €	1 350,00 €
1.8.1.1	Pour les tranchées EP du nouveau bâtiment				
1.8.2	Canalisations enterrées d'évacuation des eaux pluviales				
1.8.2.1	Canalisations des EP pour le nouveau bâtiment vers fossé	ML	75	10,50 €	787,50 €
1.8.2.1.1	Diamètre diam 150 mm				
1.8.3	Regards EP	U	6	165,00 €	990,00 €
1.8.3.1	Avec tampon fonte	ML	7	98,50 €	689,50 €
1.8.4	Caniveau à grille				
	SOUS TOTAL 8				3 847,00 €
1.9	EPANDAGE EAUX PLUVIALES ATELIER SALLE POLYVALENTE				
1.9.1	Dépose du système d'épandage existant	ENS	1	330,00 €	330,00 €
1.9.2	Réseau d'épandage	ML	1	2 150,00 €	2 150,00 €
1.9.3	Citerne de récupération d'eau de pluie	ENS	1	2 700,00 €	2 700,00 €
	SOUS TOTAL 9				5 180,00 €
1.10	RESEAUX EAUX USEES EAUX VANNES				
1.10.1	Généralités	PM			
1.10.2	Tranchées pour réseaux	ML	35	18,00 €	630,00 €
1.10.2.1	Pour les tranchées EU EV du nouveau bâtiment				
1.10.3	Canalisations d'évacuation des eaux usees eaux vannes	ML	35	9,00 €	315,00 €
1.10.3.1	Diamètre 125 mm				
1.10.4	Regards EU EV	U	5	190,00 €	950,00 €
1.10.4.1	Avec tampon fonte étanche série légère				
	SOUS TOTAL 10				1 895,00 €
1.12	RESEAUX DIVERS				
1.12.1	Tranchées techniques	ML	15	18,00 €	270,00 €
1.12.2	Grillages avertisseurs	ENS	1	25,00 €	25,00 €
1.12.3	Fourreaux	ML	15	7,00 €	105,00 €
1.12.3.1	Fourreaux TPC aiguillé vert diam 63 mm	ML	15	6,00 €	90,00 €
1.12.3.2	Fourreaux TPC aiguillé bleu	ML	30	5,50 €	165,00 €
1.12.3.3	Fourreaux TPC aiguillé rouge diam 100 mm				
1.12.4	Chambre de tirage PTT	U	1	580,00 €	580,00 €
1.12.4.1	Type L2T				
1.12.5	Regard Electrique	U	1	190,00 €	190,00 €
1.12.5.1	Avec tampon fonte étanche série légère				
1.12.6	Regard eau	U	1	125,00 €	125,00 €
1.12.6.1	Avec tampon fonte étanche série légère				
	SOUS TOTAL 12				1 650,00 €
1.13	DIVERS				
1.13.1	DOE	ENS	1	200,00 €	200,00 €
	SOUS TOTAL 13				200,00 €

Escompte néant. Taux de pénalités de retard trois fois le taux légal (art. 441-8 du code de commerce) indemnités forfaitaires pour frais de recouvrement 40 €. La marchandise reste notre propriété jusqu'au complet paiement de son prix.



9, Rue de Malivo
16600 MAGNAC Sur Touvre
Tel: 05 45 89 05 33 - Télécopie 05 45 89 01 36
SARL au capital de 10 000 euros Siret 491 704 045 00013
APE 4312A - TVA FR 704 917 04045

COMMUNE D'AUSSAC VADALLE
Rue de la République
16560 AUSSAC VADALLE

Magnac sur Touvre, le 26 Février 2014

DECOMPTE GENERAL ET DEFINITIF

Projet de décompte général		u	Qté	Prix unitaire	Total ht
1.14	NETTOYAGE	ENS	1	150,00 €	150,00 €
1.14.1	Propreté du chantier nettoyage				150,00 €
	SOUS TOTAL 14				
	TOTAL HT TRANCHE CONDITIONNELLE				21 484,10 €
	TVA 19,60%				4 210,88 €
	TOTAL TTC TRANCHE CONDITIONNELLE				25 694,98 €
	AVENANT N°1				
	Moins value				
1.1	Généralité	ENS	1	1 800,00 €	-180,00 €
1.6.3	Déplacement cuve de fuel	ENS	1	2 700,00 €	-1 800,00 €
1.9.3	Citerne de récupération d'eau de pluie				-2 700,00 €
	SOUS TOTAL				-4 680,00 €
	Plus Value				
1.11	ASSAINISSEMENT AUTOMNE ATELIER SALLE POLYVALENTE	ENS	1	80,00 €	80,00 €
1.11.1	Décapage de terre végétale	ML	50	18,00 €	900,00 €
1.11.2	Tranches pour réseaux				
1.11.3	Canalisations d'évacuation des EU EV	ML	50	9,00 €	450,00 €
1.11.3.1	Diamètre 125 mm				
1.11.4	Remblaiement	M3	30	10,00 €	300,00 €
1.11.4.1	Dans les fouilles	ENS	1	4 300,00 €	4 300,00 €
1.11.5	Ensemble d'épuration et de traitement	ENS	1	3 785,00 €	3 785,00 €
1.11.6	Filtre à sable vertical	ENS	1	250,00 €	250,00 €
1.11.7	Contrôle réseau EU EV et Hydrocurage	ENS	1	250,00 €	250,00 €
1.11.8	Epandage terre végétale				
	SOUS TOTAL				10 315,00 €
	TOTAL HT avenant n°1 TRANCHE CONDITIONNELLE				5 635,00 €
	TVA 19,6%				1 104,46 €
	TOTAL TTC avenant n°1 TRANCHE CONDITIONNELLE				6 739,46 €
	TRAVAUX SUPPLEMENTAIRE SELON ORDRE DE SERVICE N°3				
1	Devis n° 1312.111	FT	1	150,00	150,00
2	Amené et repli de matériel	M2	117	2,50	292,50
	Reprofilage général y compris compactage				
3	Fourniture et mise en place de 0/31,5 compacté pour mise à niveau des surfaces	M2	117	7,00	819,00
	Fourniture et mise en place d'une couche d'accrochage à l'émulsion de bitume à				
4	69% et de graviers chloritiques 5/10 y compris compactage	M2	117	4,00	468,00
	Fourniture et mise en œuvre d'un enrobre noir BBURU chaud y compris				
5	compactage (à l'intérieur de l'atelier)	M2	117	40,00	4680,00
	SOUS TOTAL				6 409,50 €
	TOTAL HT TS TRANCHE CONDITIONNELLE				6 409,50 €
	TVA 19,6%				1 256,26 €
	TOTAL TTC TS TRANCHE CONDITIONNELLE				7 665,76 €

Escompte néant. Taux de pénalités de retard trois fois le taux légal (art. 441-6 du code de commerce) indemnités forfaitaires pour frais de recouvrement 40 €. La marchandise reste notre propriété jusqu'au complet paiement de son prix.



9, Rue de Mativo
16600 MAGNAC Sur Touvre
Tel: 05 45 69 05 33 - Télécopie 05 45 69 01 36
SARL au capital de 10 000 euros Siret 491 704 045 00013
APE 4312A - TVA FR 704 917 04045

COMMUNE D'AUSSAC VADALLE
Rue de la République
16560 AUSSAC VADALLE

Magnac sur Touvre, le 26 Février 2014

DECOMPTE GENERAL ET DEFINITIF

Projet de décompte général	
Objet: Restructuration de l'école et restaurant scolaire (TF) Construction d'un atelier communal (TC)	
RECAPITULATIF	
TRANCHE FERME HT	14 942,61 €
AVENANT HT	-2 666,50 €
TRANCHE CONDITIONNELLE HT	21 484,10 €
TS TC HT	6 409,50 €
MONTANT DU MARCHÉ GLOBAL HT	40 169,71 €
MONTANT DU DECOMPTE ANTERIEUR	33 266,60 €
RESTE A PAYER HT	6 903,11 €
TVA 20%	1 380,62 €
RESTE A PAYER TTC	8 283,73 €
RETENUE DE GARANTIE	414,19 €
RESTE A PAYER TTC	7 869,54 €
<p>TP Services 9 Rue Mativo 16600 MAGNAC SUR TOUVRE SIRET: 491 704 045 00013 APE: 4312A TVA intra. FR 70 491 704 045</p>	
<p>Montant arrêté en lettre à la somme de: Sept mille huit cent soixante neuf euros cinquante quatre centimes</p>	
<p>Date d'échéance 31/03/2014 Paiement par Virement</p>	

Escompte néant. Taux de pénalités de retard trois fois le taux légal (art. 441-6 du code de commerce) indemnités forfaitaires pour frais de recouvrement 40 €. La marchandise reste notre propriété jusqu'au complet paiement de son prix.

DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES



Liberté • Égalité • Fraternité

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

LETTRE DE RELANCE

Art. L. 1617-5 du code général des collectivités
territoriales

Pour nous contacter

Votre centre des Finances Publiques

TRESORERIE DE MANSLE

19 BD GAMBETTA BP 10007

BP 10007

16230 MANSLE

Téléphone : 05 45 20 36 62

Courriel générique : t016026@dgifp.finances.gouv.fr

Accueil du public :

BIC/IBAN : BDFEFRPPCCT/FR203000100129E164000000029

Vos références

Numéro d'acte : 7856919811

CENTRE DES FINANCES PUBLIQUES

TRES MANSLE

19 BD GAMBETTA BP 10007

BP 10007

16230 MANSLE



RV90 7856919811

TP SERVICES

RUE MATIVO

16600 MAGNAC SUR TOUVRE

Madame, Monsieur,

Selon mes informations, vous n'avez pas payé les produits dont vous êtes redevable selon les prescriptions légales.

Je vous invite à régulariser dans les meilleurs délais votre situation dont le décompte détaillé figure dans le tableau ci-dessous. A défaut, je poursuivrai, à l'issue d'un délai de trente jours suivant la notification du présent document, la procédure visant à obtenir le paiement des sommes précitées.

Situation des sommes dont vous êtes redevable, arrêtée le 05/11/2014, en vertu de titre(s) rendu(s) exécutoire(s) par l'ordonnateur de AUSSAC VADALLE						
Référence de la créance	Date d'émission	Objet de la créance	Montant initial dû	Frais dus	Réductions et versements	Reste à payer
BC20100/EX 2014 T 2031220211	23/09/2014	ordre de reversement	22,80	0,00	0,00	22,80
TOTAL Dû					22,80 €	

Si vous avez déjà réglé la totalité du reste à payer ci-dessus, ne tenez pas compte de ce courrier. Si vous rencontrez des difficultés pour payer la somme restant due, je vous invite à me contacter rapidement.

Je me tiens à votre disposition pour tout renseignement complémentaire et vous prie de croire, Madame, Monsieur, à l'assurance de ma considération distinguée.

Le comptable public,
PEZE Francois

À
MINISTÈRE DES FINANCES
ET DES COMPTES PUBLICS

MODALITÉS DE PAIEMENT

- En numéraire, dans la limite de 300 €, auprès de votre CFP, muni du présent courrier,
- Par chèque bancaire libellé à l'ordre du Trésor Public avec le talon de paiement, envoyés sous pli affranchi à l'adresse ci-contre.
- Par virement aux références BIC/IBAN figurant dans le cadre "Pour nous contacter", en indiquant le n° d'acte et la collectivité dans le libellé du virement.
NE JOINDRE AUCUN COURRIER A VOTRE PAIEMENT

Application : HELIOS

Lettre de relance n° 7856919811
du 05/11/2014

SOMME À PAYER : 22,80 Euro(s)

Références :

POSTE : 016026

COL/BUD : 20100

TP SERVICES
RUE MATIVO
16600 MAGNAC SUR TOUVRE

TALON DE PAIEMENT

CENTRE D'ENCAISSEMENT
DES FINANCES PUBLIQUES
59885 LILLE Cedex 9

NE RIEN INSCRIRE SOUS CE TRAIT - NE PAS PLIER

000000201145

55555000126 95302000078569198110160265972806

2280